
PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

PUBLICAÇÕES DIVERSAS Nº 027/2025, 12 DE JUNHO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, TORNA PÚBLICO ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ATAS, REFERENTE AO

PREGÃO Nº 009/2025 – PROCESSO 027/2025.

 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ATAS, referente ao Pregão nº

009/2025 – Processo 027/2025. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, produtos de higiene

pessoal, dentre outros materiais diversos para atender as necessidades do município de Montezuma/MG. 

Ata nº 015/2025. Fornecedor – BIG SUPERMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ nº 46.628.193/0001-20. Valor global R$ 312.512,28

(Trezentos e doze mil quinhentos e doze reais e vinte e oito centavos). 

Ata nº 016/2025. Fornecedor – JOVINO SENA DE JESUS, inscrita no CNPJ nº 03.459.304/0001-00. Valor global R$ 189.092,70 (Cento e

oitenta e nove mil noventa e dois reais e setenta centavos). 

Ata nº 017/2025. Fornecedor – SUPERMERCADO IMPERIO REAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.424.855/0001-05. Valor global R$

407.338,60 (Quatrocentos e sete mil trezentos e trinta e oito mil e sessenta centavos). 

Vigência: 12/06/2025 a 12/06/2026. Montezuma/MG – 12/06/2025 - Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro oficial.

 

 

 

 

sexta-feira, 13 de junho de 2025 Edição Nº 1013 Diário Oficial Municipal (DOM)

Página: 1


		2025-06-13T14:21:37-0300
	IVAN VIEIRA DE PINHO:95933077615




